
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2022 - 2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: 
Číslo objednávky: 

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na Ostatní

od účinnosti 
objednávky do oprava stropů v kancelářích není jednorázová

Celková cena



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

snížená

Letohrad - oprava stropu v kanceláři traťového okrsku_v. II

Sazba daně Základ daně Výše daně



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Náklady z rozpočtů
Letohrad - oprava stropu v kanceláři traťového 

Letohrad - oprava stropu v kanceláři traťového okrsku_v. II



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Letohrad - oprava stropu v kanceláři traťového okrsku_v. II



PČ Množství

Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 

Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 
3,2 m v do 1,5 m za první a ZKD den použití
Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do 

Přesun sutě
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně

meziskládku do 1 km se složením
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní 
hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se 
zapojením vodičů
svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 300-

Demontáž osvětlovacího modulového systému 
zářivkového dl do 1100 mm se zachováním funkčnosti

Nový přívod ke světlu včetně kabeláže a proměření
Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 

Příplatek k přesunu hmot tonážní 741 prováděný bez 
použití mechanizace

SDK podhled základní penetrační nátěr
Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu
fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na 
oheň - třída E) 140g/m2
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 

Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný 
bez použití mechanizace

Dokončovací práce - malby a tapety
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 

Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 

Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem 

Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech v do 

Letohrad - oprava stropu v kanceláři traťového okrsku_v. II



PČ Množství

páska pro malířské potřeby maskovací krepová 

Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí
fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 14µ 4x5m

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m

Index ceny NO nad 50 000Kč

Vedlejší rozpočtové náklady
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3935660

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: bff250ff-ccd9-4b24-8bf6-13b8025c3ff3

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 04.09.2023 09:42:01


		2023-09-04T07:42:31+0000




